
 
1 

 

Uchwała Nr  XVIII/224/12    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  31 stycznia 2012r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2012.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,     

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 

2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675 i z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 217, 

poz.1281 i Nr 149, poz.887)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240,z 2010r., Nr 28, poz.146,  

Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz.1726 

i z 2011r. Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092 i Nr 264, poz.1386) - Rada Miasta 

Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XVII/203/11  

z dnia 28 grudnia 2011  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2012: 

 

1) zwiększa się dochody majątkowe : 
 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 6207 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków 

europejskich 

o kwotę 2.831.306,93 zł; 

 
 
 
 



 
2 

 

2) zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 75.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 75.000,00 zł   

   

b) Dział  750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast   i  miast  

       na  prawach powiatu) 

o kwotę 264.157,00 zł; 

− Wydatki bieżące: 264.157,00 zł,  w tym: wynagrodzenia  

      i  składki od nich – 264.157,00 zł  

  

      

3) zwiększa się wydatki: 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę  49.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 49.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

 z realizacją zadań statutowych – 49.000,00 zł 

  

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 125.000,00 zł,  

− Wydatki bieżące –110.000,00 zł, w tym: wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych – 110.000,00 zł,  

− wydatki majątkowe – 15.000,00 zł  

  

 Rozdz. 70005 − Gospodarka        gruntami  

      i      nieruchomościami 

o kwotę 250.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 250.000,00 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

o kwotę 690.500,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 690.500,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 690.500,00 zł 

  

      

      



 
3 

 

 Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

o kwotę 159.245,93 zł, 

− Wydatki bieżące – 159.245,93 zł, w tym: wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych – 159.245,93 zł 

  

      

d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 200.000,00 zł,  

-   Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł   

      

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 175.279,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 175.279,00 zł, w tym:   wynagrodzenia  

       i   składki   od   nich – 615,00 zł,    wydatki    związane          

       z   realizacją   zadań statutowych – 174.664,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 178.880,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 178.880,00 zł, w tym: wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych – 178.880,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 85.356,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 85.356,00 zł, w tym: wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych – 85.356,00 zł    

  

 Rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 1.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: dotacje – 1.000,00 zł      

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę  500.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 500.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 422.812,00 zł, wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 77.188,00 zł 

  

   

f) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 3.060,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 3.060,00 zł, w tym: wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych – 3.060,00 zł 

  

   



 
4 

 

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 35.200,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 35.200,00 zł, w tym: wydatki związane        

z realizacją zadań statutowych – 35.200,00 zł 

  

      

g) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 32.443,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 32.443,00 zł, w tym: wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych – 32.443,00 zł   

  

      

h) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 43.500,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 43.500,00 zł, w tym: wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych – 43.500,00 zł   

  

 Rozdz. 92109 − Domy   i   ośrodki kultury,   świetlice  

      i   kluby 

o kwotę 48.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące - 48.000,00 zł, w tym: dotacje – 48.000,00 zł   

 Rozdz.  92116  - Biblioteki o kwotę 145.000,00 zł,  

− Wydatki bieżące- 145.000,00 zł, w tym: dotacje- 145.000,00 zł     

      

i) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 400.000,00 zł, 

-  Wydatki bieżące – 10.000,00 zł,    w tym:   wydatki związane 

    z   realizacją    zadań    statutowych – 10.000,00 zł,  

− wydatki   majątkowe  – 390.000,00 zł 

  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 49.000,00 zł. 

-    Wydatki bieżące – 49.000,00 zł,   w tym:   wydatki związane 

      z    realizacją   zadań   statutowych – 49.000,00 zł 

  

   

2. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w roku 2012r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 



 
5 

 

1) W pkt I ust. 2 zwiększa się o kwotę 48.000,00 zł dotację na realizację zadań gminy           

w zakresie działalności kulturalnej  (Dział 921, rozdz. 92109, § 2480); 

2) W pkt I ust. 2 zwiększa się o kwotę 145.000,00 zł dotację na realizację zadań gminy           

w zakresie działalności kulturalnej  (Dział 921, rozdz. 92116, § 2480); 

3) W pkt I ust.3 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł dotację dla Gminy Sosnowiec  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nauki religii Kościoła Prawosławnego  

mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dział 801, rozdz. 80120, § 2310); 

4) W pkt II zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł dotację na dofinansowanie do zakupu  

inwestycyjnego dla OSP Cisowa (Dział 754, rozdz. 75412, 6230).  

  

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2012r.”  do uchwały wskazanej  

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup, montaż i konfiguracja dwóch centrali telefonicznych na potrzeby administracji 

budynków komunalnych przy ul. Ligonia 5 i budynku Dyrekcji MZBK przy ul. 

Grunwaldzka 4-6 ” na kwotę 15.000,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd 

Budynków Komunalnych, 

b) pn. „ Dostawa 12 pochodni do spalania gazu składowiskowego wraz z montażem na 

studniach odgazowujących na Miejskim Składowisku Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu” 

na kwotę 125.000,00 zł. (Dział 900, rozdz. 90002) – Miejskie Składowisko Odpadów, - ze 

środków własnych MSO, 

c) pn. „ PT i budowa boiska osiedlowego os. Zachód” na kwotę 300.000,00 zł. (Dział 926, 

rozdz. 92601) – Urząd Miasta, 

d) pn. „ PT i budowa lodowiska stałego „Biały Orlik” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) - Urząd Miasta, 

e) pn. „ PT i budowa boiska ORLIK przy SP 11” na kwotę 60.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 

92601) – Urząd Miasta; 

 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Dofinansowanie do zakupu wozu bojowego dla potrzeb Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Cisowej” o kwotę 200.000,00 zł (Dział 754, rozdz. 75412) – Urząd Miasta, 



 
6 

 

b) pn. „ Nabywanie nieruchomości pod budownictwo mieszkaniowe, infrastrukturę 

towarzyszącą oraz cele publiczne gminy (pierwokup)” o kwotę 250.000,00 zł. (Dział 

700, rozdz.70005) – Urząd Miasta; 

 

3) Skreśla się zadania inwestycyjne 

a) pn. „PT i wykonanie termomodernizacji budynków komunalnych w Kędzierzynie-

Koźlu – ul. Słowackiego 9 ”  na kwotę 75.000,00 (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski 

Zarząd Budynków Komunalnych, 

b)   pn. „Siatka zabezpieczająca przed rozwiewaniem odpadów” na kwotę 125.000,00 zł  

(Dział 900, rozdz. 90002)-Miejskie Składowisko Odpadów- ze środków własnych MSO. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 


